
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大により影響を受けられた皆さまには、 

心からお見舞いを申し上げます。 

中日信用金庫は、ゴールデンウィークの期間中、「ご相談窓口」を設置しております。 

経営に関するご相談、資金繰り等の必要資金のお借入れやローンに関するご相談、 

収支や家計等の状況に合わせたお借入れ条件の変更等に関するご相談など、 

きめ細やかな対応に取組んでおりますので、お気軽にご相談ください。 

 

１．ゴールデンウィーク期間中の相談窓口 

日 程 

4 月 

２９日 
（昭和の日） 

５月 

２日 
（土曜日） 

５月 

３日 
（憲法記念日） 

５月 

４日 
（みどりの日） 

５月 

５日 
（こともの日） 

５月 

６日 
（振替休日） 

開 催 

店 舗 
Ａ･Ｂ Ａ Ｃ Ｂ Ｃ Ｃ 

※お客さまのご都合とお取引店の日程が合わない場合、近隣店舗にてご相談を承ります。 

当金庫とお取引のない方もお気軽にご相談ください。 
 

２．開設店（ご相談窓口） 

Ａ 本店・浄心・矢田・中川・守山・西春・清洲・甚目寺・名東・名古屋・平田 

Ｂ 新川・栄生・上飯田・名古屋空港前・藤島・西枇杷島・尾張旭・光城 

Ｃ ちゅうしんビジネスセンター（本店内） 

※柳原支店は本店、須ヶ口支店は新川支店にて、「相談窓口」を開設いたします。 
 
３．ご相談受付時間等 

〇ご相談時間：開設日の９時から１６時 

※ ご都合の良い時間にご来店ください。 

※ 場合により、お待ちいただく場合がございますので予めご了承ください。 

※ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開催店へお電話で事前のご予約を 
お勧めします。 

 
 

http://www.shinkin.co.jp/chunichi/tenpo/tenpo_index.html

